

Juchnowiec Kościelny 22 lutego 2017r.

IGK.271.2.2.2017

Odpowiedź na zapytanie Nr. 1

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 20.02.2017r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w Kleosinie przy ul. Kruczkowskiego – przetarg II” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. z dnia 2015.12.22) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy podany termin zakończenia wszystkich prac budowlanych i wykończeniowych etap I w dniu 31.07.2017 jest wiążący. Czy z tym terminem jest również związane uzyskanie wszystkich zezwoleń wraz z pozwoleniem na użytkowanie rozbudowanego obiektu? Czy zostanie wydłużony termin wykonania całej inwestycji ponieważ są obawy że wskazany przez gminę termin może być stanowczo za krótki.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w SIWZ w rozdziale IV odnośnie terminu wykonania. Ogłoszenie o zmianie zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego. Do dnia zakończenia, wykonawca ma zakończyć wszystkie roboty budowlane i wykończeniowe wynikające z przedmiotu zamówienia oraz dokumentacji projektowej wraz z przekazaniem kompletnej dokumentacji powykonawczej, na podstawie której zamawiający zgłosi budynek do użytkowania w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego.

WOJCI
mgr Krzysztof Marciniowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.